
Objekti:RIKUALIFIKIM I RRUGEVE TE BRENDSHME NE LAGJEN NR.3 , SARANDE

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.47/an
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 
me zinxhir

m3 165.0

Shuma 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 165.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1150.0

4 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1150.0

Shuma 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 12.0

Shuma 4:

5. PUNIME SHPYLLEZIMI

6 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 870.0

Shuma 5:

6. ANALIZA TEKNIKE

7 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m2 4114.1

Shuma 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

8 An1 F.v zgare Çeliku Ø 4 mm m2 72.0

9 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 m 1480.0

Shuma 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

10 an Bazament per montim shtylle ndricimi copë 40.0

11 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 40.0

Shuma 8:

Totali

PREVENTIV

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH


